様式第6号(第7条関係)

	納税貯蓄組合
	地区連合会
総連合会
	補助金交付申請書

　　年　　月　　日

　　福井県知事　　　　様

所在地
地区連合会または総連合会の名称
[bookmark: MatchedText1][bookmark: _GoBack]代表者の氏名

	　納税貯蓄組合法施行細則第7条の規定により、下記のとおり　　年度納税貯蓄組合
	地
総

	区連合会
連合会
	補助金の交付を申請します。

記

補助金交付申請額　　　　　　　　円

注　この申請書は、3通作成し、1通を地区連合会または総連合会に保管し、2通を所定の期日(3月15日)までに提出すること。